
REPORT KAMPAŇ:OBDOBÍ:
červen 2023

CELKEM NAJETO:
Finkis 31 897 km

CELKEM ŽENY MUŽI

BYL VÁŠ NEJLEPŠÍ DEN ZA MĚSÍC ČERVEN.
JE TO VIDĚT!30. 6.

1

13%14%

méně než 24 let 25 - 35 let
36 - 45 let 46 - 54 let
55 - 59 let 60 a více let

méně než 24 let 25 - 35 let
36 - 45 let 46 - 54 let
55 - 59 let 60 a více let

méně než 24 let 25 - 35 let
36 - 45 let 46 - 54 let
55 - 59 let 60 a více let

méně než 24 let 
25 - 35 let
36 - 45 let
46 - 54 let
55 - 59 let
60 a více let

33243
40026

51674
56210
18357
33102

232612

méně než 24 let 
25 - 35 let
36 - 45 let
46 - 54 let
55 - 59 let
60 a více let

15636
16532
22286
26106

8831
18205

107596

méně než 24 let 
25 - 35 let
36 - 45 let
46 - 54 let
55 - 59 let
60 a více let

17607
23494
29388
30104

9526
14897

125016

POČET IMPRESÍ DLE DATA

15%

15%

21%
24%

8%

17% 14%

19%

23%

24%

8%

12%15%

17%

22%

24%

8%

14%

10508
14371
1479
2989
8198
14007
6696
4298
5385
6710
9533
12106
12047
14334
9266
7624
9021
2877
2258
2257
2368
4199
7247
2138
2893
4835
6469
18824
8723
18953

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000

1.1.1900

30.06.2023
29.06.2023
28.06.2023
27.06.2023
26.06.2023
25.06.2023
24.06.2023
23.06.2023
22.06.2023
21.06.2023
20.06.2023
19.06.2023
18.06.2023
17.06.2023
16.06.2023
15.06.2023
14.06.2023
13.06.2023
12.06.2023
11.06.2023
10.06.2023
09.06.2023
08.06.2023
07.06.2023
06.06.2023
05.06.2023
04.06.2023
03.06.2023
02.06.2023
01.06.2023



POČET IMPRESÍ
DLE OKRESU

VAŠ HLAVNÍ
OKRES ZA MĚSÍC

IMPRESIVNÍ!

Ostrava
město

2

ČERVEN JE:

REPORT KAMPAŇ:OBDOBÍ:
červen 2023

CELKEM NAJETO:
Finkis 31 897 km

487

6167

8677

77445

139837

Nový Jičín

Karviná

Frýdek-Místek

Opava

Ostrava-město

60 %


